
ZARZĄDZENIE NR 27.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego, 
z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w związku z art.31. ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriu tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku do prowadzenia postępowań 
administracyjnych w sprawach przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego, z wyłączeniem 
wydawania decyzji administracyjnych w osobach: 

1) Agnieszka Onichimowska - starszy specjalista pracy socjalnej; 

2) Anna Kwita - starszy specjalista pracy socjalnej; 

3) Żaneta Dowgielewicz - pracownik socjalny; 

4) Helena Wojtukiewicz - starszy specjalista pracy socjalnej; 

5) Renata Śmiechowicz - starszy specjalista pracy socjalnej; 

6) Ewa Sobkowska - specjalista pracy socjalnej; 

7) Agnieszka Makiełła - pracownik socjalny; 

8) Agnieszka Stoińska - starszy specjalista pracy socjalnej; 

9) Marta Kiezik - specjalista pracy socjalnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 30 czerwca 2022 r. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0DEBFC-9942-4F46-B395-21C08CDDA00E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


